

VKF-möte 2014-09-29, Adobe connect, Tid: 13-15

Närvarande:

Urban Carlén, Högskolan i Skövde, Lena Dafgård, Göteborgs universitet, Anita Eklöf, Högskolan Borås
Lena E. Johansson, Karlstads universitet, Gunnar Peterson, (Ordförande) Högskolan Väst, Lars-Göran Hedström, Högskolan Halmstad.

Dagens punkter:

1. Ordförande för mötet Gunnar Peterson, anteckningar för mötet Lars-Göran Hedström
2. Föregående möte
Genomgång av förra mötets protokoll – inga synpunkter.
3. Besked angående ansökan om VUS-medel.
Gunnar Peterson drog det svar VKF fått från Högskolan Halmstad, rektor Mikael Alexandersson, via Tommy Svensson, chef enheten för samverkan och stöd. I korthet kommer rektor Mikael Alexandersson tillfråga samtliga rektorer i VUS-samarbetet om man avser att fortsätta verksamheten inom VUS eller lägga ner. Om VUS upphör kommer kvarvarande medel inom VUS att fördelas på samtliga ingående lärosäten. VKF kan inte räkna med att få några pengar ur VUS kassa. Frågan om Högskolan Halmstads fortsatta delaktighet inom VKF kommer Gunnar Peterson att diskutera med Jeanette Sjöberg, verksamhetsansvarig vid det nybildade Högskolepedagogiskt Centrum inom Högskolan Halmstad, vid Nu 2014-konferensen i Umeå. Återstår att avvakta svaren från rektorerna inom VUS-samverkan. Upphör VUS måste VKF söka ny tillhörighet. Ett första möte om framtiden hålls i samband med NU 2014-konferensen i Umeå. Samverkan med ITHU eller det nybildade nätverket för "Active Learning Classroom" kan vara vägar att gå. VKF måste sannolikt söka medel från annat håll. Gunnar Peterson föreslog en förnyad, förändrad ansökan till Västra Götalandsregionen.
4. Rapport om NITUS 2014 konferens vid Högskolan Väst
Program finns för 27-28 november. Den sista oktober går deltagaranmälan ut.
5. Avstämning inför VKF konferens 26 november 2014 vid Högskolan Väst. "Lärplattformar – digital examination"
Kostnaderna för konferensen täcks av Högskolan Väst för maximalt 50 deltagare. Anita Eklöf sänder ut programmet via e-post när alla delar i programmet finns på plats innan publicering på VKF-hemsida. I stort är upplägget följande – under förmiddagen idé presentationer. Under eftermiddagen problematisering i workshopform med redovisning. Anmälan till VKF-konferensen i form av Google formulär tas fram av Britt-Marie Sjöholm Högskolan Väst. Föreslogs att vi förbereder frågor att diskutera i workshopform. Moderatorer för workshopgrupperna tas ur VKF. Vi kalkylerar med 50 deltagare som delas in i fem grupper. Frågan om paneldabatt väcktes. Två talare kommer att delta via Adobe Connect. Beslöts att vi använder samma Adobe Connect-adress/rum som vi använder vid styrelsemöten. Adress: <https://connect.sunet.se/vkfm>. Test av Connect-rummet ska genomföras några dagar före konferensen.
6. VKF hemsida
Beslöts att vi avvaktar med en genomgripande förändring av hemsidan till dess vi vet något mer om VKF framtid.

7. Nästa möte

Nästa möte 27 oktober klockan 13-15 i Adobe Connect

Anteckningar: Lars-Göran Hedström